
Styrelsen informerar

Driftstörningar varmvatten. Vi har haft problem med några av bergvärmepumparna och 
detta har förutom tillgång på varmvatten även tillfälligt påverkat värmecirkulationen. 
Problemen är för tillfället åtgärdade men en mer hållbar lösning är nödvändig. Styrelsen ser 
över våra möjligheter för en mer pålitlig drift även i det längre perspektivet. Många av 
komponenterna i undercentralen är mycket ålderstigna, vissa är till och med original från 
femtiotalet. Allt ronderas och kontrolleras kontinuerligt för att säkerställa driften men delar av 
utrustningen har dessvärre kommit till vägs ände då det kommer till att lappa och laga. 

Styrelsen eftersträvar att klara av nödvändig service med så liten störning som möjligt på 
driften. 

Några påminnelser:

Sopor: Vi har fyra stora kärl för sopor. Överfyll dem inte, ta nästa om en är full. Det är viktigt 
att locket går att stänga ordentligt, annars har fåglarna snabbt kalas över hela gården! 

Sortering: Dina tomma tvättmedelsförpackningar ska inte lämnas i tvättstugan. De är ditt 
ansvar att se till att de sorteras och slängs där de hör hemma. Var snäll mot dina grannar!

Vinden 5AB: Det är inte tillåtet att förvara möbler, vitvaror eller andra skymmande saker i 
gångarna vid vindsförråden eftersom det utrymmet klassas som utrymningsvägar. De som vet 
med sig att de har saker stående som inte är tillåtna bör se till att få dem bortforslade. Be om 
hjälp om du själv inte klarar av att bära bort dina saker. 

Gemensamt förråd 5AB: Det är inte tillåtet att förvara skrymmande kartonger i detta 
utrymme. De klassas som brandmassa och bör snarast avlägsnas. 

Postboxar: Om du har fått paket levererat i din postbox som är lite för stort, slit inte ut det 
med våld då det förstör fjädrarna i luckan. Det kostar föreningen onödiga pengar att reparera 
postboxar på löpande band. Ring styrelsen i stället så hjälper vi dig! 

- Är du osäker på föreningens rutiner även efter att du läst medlemshandboken?
Kontakta styrelsen så hjälper vi dig till rätta!

Inflyttad under pandemin? Om du inte har fått ett personligt infomöte och känner att du skulle 
vilja ha det, kontakta styrelsen så bokar vi in en informationsträff. 


